
ZARZĄDZENIE Nr 56.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 31-07-2015 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2015 
 
                  Na podstawie art. 222 ust.4 ,art.  257  pkt  1 i 3   Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z 
dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z 
pzm / zarządzam co następuje : 

par 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  13.832 zł zgodnie z  załącznikiem nr 1. 
 

par 2 
Zwiększa  się wydatki  budżetu miasta o kwotę  13.832  zł  i wprowadza się zmiany w 
wydatkach  zgodnie z załącznikiem  nr 2. 
 

par 3 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
14.478.535,66 zł oraz po stronie wydatków  14.056.854,79 zł. 
 

par 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                                   BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 



                                              U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
Wprowadzono  zmiany  po stronie dochodów i po stronie wydatków budżetu miasta na 
podstawie Decyzji  Wojewody Dolnośląskiego  w tym: 
1/Decyzją Nr  FB-BP.3111.193.2015 MJ  z dnia  27 lipca  2015 roku zwiększono dotacje 
celową o kwotę 6.200 zł z przeznaczeniem na  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 
2/Decyzją Nr  FB.BP.3111.192.2015 MJ z dnia 27 lipca 2015 roku  zwiększono dotację 
celową o kwotę 7.632 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat  zasiłków stałych. 
Ponadto wprowadzono zmiany w wydatkach budżetu miasta w tym: 
 
Dział  700 –Gospodarka mieszkaniowa  
------------------------------------------------ 
Kwotę 3.000 zł przeznacza się na dofinansowanie usług  w gospodarce mieszkaniowej. 
 
Dział 758-Różne rozliczenia 
---------------------------------- 
Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę  18.000 zł przeznaczając powyższe środki  na : 
a/15.000 zł  jest to dofinansowanie remontu pomieszczenia  z przeznaczeniem na stołówkę 
szkolną, 
b/3.000 zł  przeznacza się na dofinansowanie  wydatków związanych z przekazywanie dotacji 
dla Gminy Miejskiej Zgorzelec  na dziecko uczęszczające z  Miasta Zawidowa do Punktu 
Przedszkolnego w Zgorzelcu z dniem  1 lipca 2015 roku. 
 
                                                                                                                      BURMISTRZ 
 
                                                                                                                      Robert Łężny                                                     
 
 


